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Lista musiikkiterapeuteista joilla on käytössään FA‐tuoli 
 
Musiikkiterapia Aeolina  
Teeritie 7, 41400 LIEVESTUORE 
E‐mail: maaru.ylonen@pp.inet.fi 
 
Nina Alopaeus‐Laurinsalo 
nina.alopaeus‐laurinsalo@thalamusoy.com 
 
Musiikkiterapeutti, psykoterapeutti 
Anu Arponen 
HELSINKI 
Puh: 050 546 3066 
E‐mail: anu.arponen@pp1.inet.fi 
 
Jaana Blom 
Sörnäinen, HELSINKI 
Puh: 050 413 5606 
E‐mail: info@mielenmaa.fi 
www.mielenmaa.fi 
 
Musiikkiterapiapiste Taru Boman 
Rantatie 9, 44500 VIITASAARI 
Puh: 0400 167 925 
E‐mail: taru.boman@pp.inet.fi 
www.musiikkiterapiapiste.fi 
 
Anita Forsblom 
Ojahaanrinne 4, 01600 VANTAA 
Puh: 040 572 2974 
E‐mail: anifor@welho.com 
 
Musiikkiterapeutti 
Kimmo Haikonen 
Melavahe 5, 26200 RAUMA 
Puh: 050 573 1517 
E‐mail: kimmo.haikonen@dnainternet.net 
 
Kai Honkanen  
Huutoniementie 45, 66320 VAASA  
Puh: 050 536 0469 
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Musiikkiterapia Resonanssi 
Eija Karvinen 
Sipolantie 10, 26930 VERMUNTILA 
Puh: 040 418 2311 
eija.karvinen@resonanssi.fi 
www.resonanssi.fi 
 
FM, KK, musiikkiterapeutti, lto 
Mervi Lahdenvesi 
Mattilankatu 27, 40600 JYVÄSKYLÄ 
Puh: 040 757 9490 
E‐mail: info@mervilahdenvesi.com 
www.mervilahdenvesi.com 
 
Musiikkiterapeutti 
Pentti Niemi 
Satakunta, PORI 
Puh: 040 529 1609 
E‐mail: niemi.pentti@dnainternet.net  
 
Arja Niittumaa 
www.musani.fi 
 
Musiikkiterapeutti, musiikinopettaja, säveltäjä 
Eve Rannu 
Keskuskatu 70, 10300 KARJAA  
Puh: 044 084 4956 
E‐mail: eve.rannu@suomi24.fi  
www.savellin.fi 
 
Musiikkiterapia Esa Ryynänen 
Puh: 050 531 5243 
E‐mail: esa.ryynanen@kymp.net  
http://users.kymp.net/esa.ryynanen/ 
 
Musiikkiterapeutti, työnohjaaja RR 
Aarre Tarkki 
Aarremusiikki Oy 
Vastaanotot: Jussilantie 1 B 6, 04300 TUUSULA 
Kuparisepänkatu 1, 04250 KERAVA 
E‐mail: aarre.tarkki@aarremusiikki.fi 
Puh: 040 546 4944 


